



Haberler > Ersin Ramoğlu (güney) > Rockefeller ve Gülen darbeye de ortaktı

30 Ağustos 2017, Çarşamba

## ERSİN RAMOĞLU (GÜNEY) Rockefeller ve Gülen darbeye de ortaktı



**A**BD'li milyarder iş adamı ve küresel güçlerin başkanı **David Rockefeller** 200 yıl yaşamak için 6 kalp nakli, 3 böbrek 2 de ciğer değiştirdi.

Ama hiç bir işe yaramadı.

Çıkarttığı savaşlar üzerinden elde ettiği büyük serveti onu kurtaramadı yani.

101 yaşında öldü.

Demek ki para yaşatmaya yetmiyor.

Dünyayı birbirine kırdırmıştı.

Yahudiydi.

**Koca Osmanlı'yı yıkarak Ortadoğu petrollerini ele geçirdiler.**

Rockefeller Türkiye'de de sayısız operasyona imza attı.

Onları tek tek saydı bile.

**Menderes'i idam ettirdiğini söyledi mesela.**

1980 darbesini yaptırdığını da...

Sağ-sol ayağına binlerce gencimizi birbirine kırdıran da oydu.

Adam "**Kürt Devleti projesini**" hayata geçirmek için PKK'yı kurdu.

Hitler'i de o iktidara taşımış.

Rockefeller "**Atom bombası, Yahudilerin yaşadığı Almanya'ya atılamazdı, bu nedenle Japonya kışkırtıldı ve oraya attığımız atom bombasıyla gücümüz ve kararlığımız ispatlandı**" dedi.

İsrail Devleti, **Rotschild** ailesinin mali desteği ile kuruldu.

Ama Rockefeller sayesinde ayakta kaldı.

**Sovyetler Birliği'ni bu manyak dağıttı.**

Vietnam ve Kore de onun eseriymiş.

Kamboçya, Tayland, Endonezya, Afganistan, İran-İrak savaşı, Suriye ve Yugoslavya'daki çatışma, işgal ve bölünmeleri ABD savaş sanayisinin gelişmesi için yaptırdı.

Darbeler de onun işi.

FETÖ ile birlikte epey iş yaptılar.

15 Temmuz darbesi de onlardan biri.

Gülen+CIA+BND+PKK+DHKP-C ve Rockefeller ortaklığıyla yapıldı 15 Temmuz kalkışması.

**Zaire, Çad, Yemen, Guatemala, Şili, Brezilya, Dominik, Somali, Panama, El Salvador, Bolivya, Ekvator, Peru, Uruguay, Angola'daki darbeler de o adamın işiydi.**

Kontrol altında tutamadıkları Reis gibilerin ülkelerinde terörizmi devreye soktu.

PKK'nın inlerinden çıkan ABD silahlarının sırrı budur.

Fetullah Gülen'in PKK ile işbirliğini de Rockefeller sağladı.

Hatta dünyadaki büyük çaplı mafya ve kaçakçılık olayları bile Rockefeller ailesinin izni olmadan yapılamaz.

\*\*\*

Rockefeller ailesi böylesine güçlü bir aile.

Dünyayı kontrol altına almak için her yola başvuran ABD'nin bütçesinden de büyük bir servetin sahibidir bu aile.

**Rockefeller, dünyanın her yerinde zeki öğrencilere veya siyasilere çocuklarına burs verir.**

Türkiye'de iş ortağı FETÖ'dür.

Ülkelerin içinde birlikte paralel devlet kurarlar.

FETÖ'nün akıl hocalarıdır.

**Deniz Baykal** Rockefeller bursu ile okudu.

Tutuklanan CIA bağlantılı eski MİT'çi **Enver Altaylı**'nın dayı oğlu **Orhan Kavuncu**'nun CV'sinde de **Rockefeller** yazıyor.

O da tezgahtan geçmiş demek.

Kavuncu bunu bir ayrıcalıkmiş gibi sunmuş CV'sinde.

[Soner Yalçın](#)'ın karanlık odası Orhan Kavuncu'nun **Hakan Fidan**'a yazdığı mektuptan söz edince aşına olduğum Kavuncu soyadına takıldım.

Malum mektuba baktım.

Üslup meydan adeta okuyordu.

**Türkiye'de tohum genetiğinin değişmesinde Rockefeller'in rolü var mıydı acaba?**

Ve Yahudi bursuyla okuyanların ülkemize verdiği zararlar nelerdi acaba?

**Enver Altaylı'nın tutuklanması Kavuncu'yu bayağı kızdırmış.**

Sanki adam süttten çıkmış ak kaşık.

Kavuncu ailesinin büyük bölümü FETÖ'cüdür.

[Enver Altaylı](#) ve kardeşi Taha gibi...

Kavuncu **MİT Müsteşarı Hakan Fidan**'a, **Başbakan Yardımcısı Bekir Bozdağ**'a ulaşıyadı ne diyecekti acaba?

Yığınla soru var kafamda.

Cevaplarını bulduğumda yazacağım.

*Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.*

*Ayrıntılar için lütfen tıklayın.*

## YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

[Tüm Yazıları >](#)

- > **CHP yalan üretim merkezine döndü (29.8.2017)**
- > **Enver Altaylı öttüyse 15 Temmuz aydınlanır (28.8.2017)**
- > **Adalet isimli tiyatro ne kadar sürecek (27.8.2017)**

